第一工業製薬株式会社 広報ＩＲ室 〒604-8187 京都市中京区御池通東洞院西入る Tel. 075-255-0915  Fax. 075-255-1207

NEWS RELEASE
平成 17年 4月 14日

各 位

国際食品素材/添加物展への出展について

第一工業製薬株式会社

第一工業製薬（本社：京都市中京区、社長：津田章裕）は、下記の通り、来る 4 月 26 日～28 日に開催さ

れる第 10回国際食品素材／添加物展・会議 (ifiaJAPAN2005、東京ビッグサイト)に出展いたします。今回
の出展は昨年に続き 2回目となりますが、植物由来のショ糖脂肪酸エステルやカルボキシメチルセルロー
スなどを中心に、当社の製品をご紹介する予定です。
当社は、食品への安全性とおいしさを求める消費者ニーズに対応した食品開発や工程改善などに役立

つ食品添加物・製剤として、DK エステル（ショ糖脂肪酸エステル）、DK フォーマー、DK クリーマー（乳化剤

製剤）、ソルゲン V（植物性活性剤）、セロゲン（増粘･安定剤）などを食品工業向けに開発しています。

記

1. 展示会名   第 10回国際食品素材/添加物展・会議
2. 期   間   4 月 26 日～28 日 10：00～17：00
3. 場   所   東京ビックサイト 東 4・5ホール 2045ブース
4. 紹介製品   DK エステル（ショ糖脂肪酸エステル）

DK フォーマー、DK クリーマー（乳化剤製剤）
セロゲン（増粘･安定剤）
ソルゲン V（植物性活性剤）

など
以 上

・本件についてのお問い合わせ先
第一工業製薬株式会社
広報ＩＲ室 075-255-0915

        高機能化学品のリーディングカンパニー

        www.dks-web.co.jp

http://www.ifiajapan.com/jp/ifia/index.html